## We are headed towards the end of the world

## ನಾವು ವಿಶ್ವದ ಅಂತ್ಯದತ್ತ ಸಾಗುತ್ತಿದ್ದೇವೆ

The LORD of Heaven's Armies says, "The day of judgment is coming, burning like a furnace. On that day the arrogant and the wicked will be burned up like straw. They will be consumed—roots, branches, and all. — Malachi 4/1

"ಇಗೋ, ಯೆಹೋವನ ದಿನವು ಬರುತ್ತಿದೆ, ಒಲೆಯಂತೆ ಉರಿಯುತ್ತಿದೆ; ಸಕಲ ಅಹಂಕಾರಿಗಳೂ, ದುಷ್ಕರ್ಮಿಗಳೂ ಒಣಹುಲ್ಲಿನಂತೆ ಇರುವರು. ಬರುತ್ತಿರುವ ಆ ದಿನವು ಅವರಿಗೆ ಅಗ್ನಿಪ್ರಳಯವಾಗುವುದು. ಬುಡ, ರೆಂಬೆಗಳಾವುದನ್ನೂ ಉಳಿಸದು.– ಮಲಾಕಿಯ 4/1



Who will save us? ಯಾರು ನಮ್ಮನ್ನು ಉಳಿಸುತ್ತಾರೆ?

Jesus Christ is the only Saviour- Acts 4/12 ಯೇಸು ಕ್ರಿಸ್ತನು ಒಬ್ಬನೇ ರಕ್ಷಕ– ಅಪೊಸ್ತಲರ ಕೃತ್ಯಗ 4/12

## **How to obtain salvation?**

## ವೋಕ್ಷವನ್ನು ಹೇಗೆ ಪಡೆಯುವುದು?

Believe in Jesus and you and your household shall be saved- Acts 16/31

ಯೇಸುವಿನ ಮೇಲೆ ನಂಬಿಕೆಯಿಡು, ಆಗ ನೀನು ರಕ್ಷಣೆ ಹೊಂದುವಿ, ನಿನ್ನ ಮನೆಯವರೂ ರಕ್ಷಣೆಹೊಂದುವರು– ಅಪೊಸ್ತಲರ ಕೃತ್ಯಗ 16/31

Repent and confess your sins- 1 John 1/9

ಪಶ್ಚಾತ್ತಾಪಪಟ್ಟು ನಿಮ್ಮ ಪಾಪಗಳನ್ನು ಒಪ್ಪಿಕೊಳ್ಳಿ– 1 ಯೋಹಾನನು 1/9

He who believes and is baptized will be saved, but he who does not believe will be condemned. – Mark 16/16

ನಂಬುವ ಮತ್ತು ದೀಕ್ಷಾಸ್ನಾನ ಪಡೆಯುವವನು ರಕ್ಷಿಸಲ್ಪಡುತ್ತಾನೆ, ಆದರೆ ನಂಬದವನನ್ನು ಖಂಡಿಸಲ್ಪಡುತ್ತಾನೆ. – ಮಾರ್ಕನು 16/16

